
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 17. 01.2025 року  №7
смт. Більшівці

Про визначення уповноваженого
представника Більшівцівської селищної ради

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024
р. №176 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру
спортивних споруд», керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті
59 Закону Україні «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Визначити головного спеціаліста відділу містобудування та
архітектури Маліброду Йосифа Євгеновича уповноваженим представником
Більшівцівської селищної ради (верифікатором 1 рівня) за веденням
Електронного реєстру спортивних споруд (далі - Реєстр) та здійснення
верифікації інформації поданої до Реєстру, в розрізі спортивних споруд
Більшівцівської територіальної громади.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук .

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ


